关于开展2023年度职工互助保障工作的通知

教育系统各基层工会：
根据上级工会工作布置，2023年度“上海职工互助保障项目2020”团体集中参保工作已正式启动，现将我区本年度职工互助保障工作通知如下：
1、集中参保办理时间及参保平台
此项参保工作由各基层工会独立在线完成。
请务必于2023年6月20日之前，登录“上海工会网上工作平台”完成线上操作，包括注册、付费、上传相关凭证等环节，最后显示“参保已完成”。
2、参保起保日期、保障期限及参保对象
本年度参保起保日期为2023年7月1日，保障期限为2023年7月1日至2024年6月30日。
参保对象为2023年7月1日起（含7月1日）本单位在编人员，须全体参保，切勿缺保漏保，7月1日之前的退休人员不再参保。
3、互助保障组合方式及合计金额
本区教育系统各单位参加互助保障的组合方式统一确定为（A0+A1+B1+C0），不允许作其它选择，请特别注意，谨防误操作。
以上组合保障合计金额为每人每年370元，由单位行政福利费支付。
4、确保责任到位、精心实施、准确无误
请各基层工会确保在规定的时间内完成相应操作，各位工会主席务必全程参与参保过程，确保无人员遗漏参保遗漏，并确保投保有效。

附件：
1、沪职保〔2023〕2号  关于开展2023年度“上海职工互助保障项目2020”团体集中参保工作的通知
2、青总工〔2023〕41号  关于转发市职保会《关于开展2023年度“上海职工互助保障项目2020”团体集中参保工作的通知》的通知
3、上海职工互助保障项目2023参保手册

区教育工会
[bookmark: _GoBack]2023年6月6日